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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Torneo VII COPPA MARRUBIU 1611011B

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 29-10-2016 - 01-11-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E.

Partecipanti 16

Sito Internet

Malu Marcello

1Sanna Chiara

2
Tocco Cristian

3
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Malu Marcello 6.0 ITA 25.5028.0019.5023.501397 1327 1795 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

2 15 NC Sanna Chiara 6.0 ITA 23.5024.5017.5018.501259 1392 1880 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 14 NC Tocco Cristian 4.5 ITA 28.0031.5022.0017.50 1305 1353 1292 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2007

4 5 NC Vaduva Costantin Emanuel4.5 ITA 27.5030.0021.5017.75 1413 1301 1255 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2004

5 11 NC Lai Gabriele 4.0 ITA 27.0029.5021.0013.00 1349 1378 1324 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2006

6 16 NC Caredda Michele 4.0 ITA 24.5024.5018.5010.501143 1363 1567 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 1 0 2007

7 4 NC Orru' Daniele 4.0 ITA 20.5022.0016.0010.50 1413 1371 1422 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1963

8 12 NC Valenza Gabriele 3.5 ITA 20.0021.0015.507.25 1338 1371 1300 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

9 3 NC Clipici Denis 3.0 ITA 26.0027.5020.008.00 1431 1359 1228 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2007

10 8 NC Spiga Niccolo' 3.0 ITA 20.0020.0014.003.00 1395 1402 1244 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 2001

11 2 NC Vargiu Francesco Enrico3.0 ITA 12.5012.508.00 5.75 1440 1387 1460 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 2 2001

12 13 NC Floris Paola 3.0 ITA 18.0018.0013.504.25 1317 1356 1224 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2002

13 6 NC Manca Antonio 2.5 ITA 15.0015.0010.505.25 1410 1299 1217 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 2 1968

14 10 NC Rocchiccioli Angelica2.0 ITA 17.5017.5013.501.50 1365 1409 1136 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2007

15 1 NC Orru' Andrea 2.0 ITA 18.5018.5012.501.00 1458 1365 1042 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2009

16 9 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 21.0021.0015.002.00 1395 1370 933 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Caredda Michele ITA SAR CA 1143 1363 1567 2007 M 2827943 164290

3 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1431 1359 1228 2007 M 2836020 166340

13 NC Floris Paola ITA SAR OR 1317 1356 1224 2002 F 2834508 166339

11 NC Lai Gabriele ITA SAR CA 1349 1378 1324 2006 M 2839151 159828

7 NC Malu Marcello ITA SAR SS 1397 1327 1795 2001 M 2824693 164070

6 NC Manca Antonio ITA SAR CA 1410 1299 1217 1968 M 2844449 169986

1 NC Orru' Andrea ITA SAR CA 1458 1365 1042 2009 M 2844740 169648

4 NC Orru' Daniele ITA SAR CA 1413 1371 1422 1963 M 2844490 165616

10 NC Rocchiccioli AngelicaITA SAR OR 1365 1409 1136 2007 F 2834516 162516

15 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1259 1392 1880 2005 F 2836063 164076

8 NC Spiga Niccolo' ITA SAR OR 1395 1402 1244 2001 M 148650

14 NC Tocco Cristian ITA SAR OR 1305 1353 1292 2007 M 2834524 164607

5 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1413 1301 1255 2004 M 2836071 164077

12 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1338 1371 1300 2007 M 2834532 158446

2 NC Vargiu Francesco EnricoITA SAR OR 1440 1387 1460 2001 M 2844775 168072

9 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1395 1370 933 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

15 1 NC Orru' Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 9 B 1 | 0

11 2 NC Vargiu Francesco Enrico 3.0 ITA | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 1 | 10 B 1 | 1

9 3 NC Clipici Denis 3.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 4 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | -1

7 4 NC Orru' Daniele 4.0 ITA | 11 B 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 14 N 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 13 N 1 | -1

4 5 NC Vaduva Costantin Emanuel4.5 ITA | 12 N 1 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | -1

13 6 NC Manca Antonio 2.5 ITA | 14 B 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 9 N 1 | 13 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 1

1 7 NC Malu Marcello 6.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 1

10 8 NC Spiga Niccolo' 3.0 ITA | 1 B 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0

16 9 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA | 2 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1 N 0 | 0

14 10 NC Rocchiccioli Angelica 2.0 ITA | 3 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 8 N 0 | 1 B 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 0

5 11 NC Lai Gabriele 4.0 ITA | 4 N 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 12 B 1 | 15 N 0 | 3 N 1 | 5 B 0 | -1

8 12 NC Valenza Gabriele 3.5 ITA | 5 B 0 | 6 N Â½ | 1 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1

12 13 NC Floris Paola 3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 0

3 14 NC Tocco Cristian 4.5 ITA | 6 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | -1

2 15 NC Sanna Chiara 6.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 1

6 16 NC Caredda Michele 4.0 ITA | 0 1 | 5 N Â½ | 14 B 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Caredda Michele ITA 1143 1 0.00 0.19 -0.19 1363.331567 2007 M 2827943 164290

7 NC Malu Marcello ITA 1397 2 2.00 1.50 0.5 1327.861795 2001 M 2824693 164070

15 NC Sanna Chiara ITA 1259 1 0.00 0.31 -0.31 1392.571880 2005 F 2836063 164076
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Clipici Denis ITA 1431 5 3.00 4.20 -1.2 -36 1359.431228 2007 M 166340

13 NC Floris Paola ITA 1317 5 2.00 2.70 -0.2 -6 1356.501224 2002 F 166339

11 NC Lai Gabriele ITA 1349 5 4.00 3.20 0.8 24 1378.001324 2006 M 159828

6 NC Manca Antonio ITA 1410 4 2.50 3.20 -0.7 -21 1299.601217 1968 M 169986

1 NC Orru' Andrea ITA 1458 5 1.00 3.80 -2.8 -84 1365.331042 2009 M 169648

4 NC Orru' Daniele ITA 1413 7 4.00 3.90 0.1 3 1371.711422 1963 M 165616

10 NC Rocchiccioli AngelicaITA 1365 6 1.00 2.60 -1.6 -48 1409.001136 2007 F 162516

8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1402.171244 2001 M 148650

14 NC Tocco Cristian ITA 1305 4 3.50 3.00 1.5 45 1353.571292 2007 M 164607

5 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1413 4 3.00 4.50 0 0 1301.141255 2004 M 164077

12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 6 3.50 3.20 0.3 9 1371.291300 2007 M 158446

2 NC Vargiu Francesco EnricoITA 1440 5 3.00 2.90 0.1 6 1387.201460 2001 M 168072

9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 5 0.50 3.20 -2.7 -81 1370.33933 2009 M 169616

FSI - VII COPPA MARRUBIU (1611011B) - Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395   |  1 NC Orru' Andrea ITA 1458 1 - 0

2 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440   |  9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 Â½ - Â½

3 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365   |  3 NC Clipici Denis ITA 1431 0 - 1

4 4 NC Orru' Daniele ITA 1413   |  11 NC Lai Gabriele ITA 1349 0 - 1

5 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338   |  5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 0 - 1

6 6 NC Manca Antonio ITA 1410   |  14 NC Tocco Cristian ITA 1305 0 - 1

7 15 NC Sanna Chiara ITA 1259   |  7 NC Malu Marcello ITA 1397 0 - 1

8 13 NC Floris Paola ITA 1317   |  Â½ - F

9 16 NC Caredda Michele ITA 1143   |  1 - F
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Clipici Denis 1 ITA 1431   |  8 NC Spiga Niccolo' 1 ITA 1395 1 - 0

2 5 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1413   |  16 NC Caredda Michele 1 ITA 1143 Â½ - Â½

3 7 NC Malu Marcello 1 ITA 1397   |  11 NC Lai Gabriele 1 ITA 1349 1 - 0

4 14 NC Tocco Cristian 1 ITA 1305   |  2 NC Vargiu Francesco Enrico0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 9 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1395   |  13 NC Floris Paola 0.5 ITA 1317 0 - 1

6 1 NC Orru' Andrea 0 ITA 1458   |  15 NC Sanna Chiara 0 ITA 1259 0 - 1

7 4 NC Orru' Daniele 0 ITA 1413   |  10 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1365 1 - 0

8 6 NC Manca Antonio 0 ITA 1410   |  12 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1338 Â½ - Â½
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Malu Marcello 2 ITA 1397   |  3 NC Clipici Denis 2 ITA 1431 1 - 0

2 13 NC Floris Paola 1.5 ITA 1317   |  5 NC Vaduva Costantin Emanuel1.5 ITA 1413 0 - 1

3 16 NC Caredda Michele 1.5 ITA 1143   |  14 NC Tocco Cristian 1.5 ITA 1305 0 - 1

4 2 NC Vargiu Francesco Enrico1 ITA 1440   |  4 NC Orru' Daniele 1 ITA 1413 0 - 1

5 11 NC Lai Gabriele 1 ITA 1349   |  8 NC Spiga Niccolo' 1 ITA 1395 1 - 0

6 15 NC Sanna Chiara 1 ITA 1259   |  9 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1395 1 - 0

7 12 NC Valenza Gabriele 0.5 ITA 1338   |  1 NC Orru' Andrea 0 ITA 1458 1 - 0

8 6 NC Manca Antonio 0.5 ITA 1410   |  0 - F

9 10 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1365   |  1 - F
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Vaduva Costantin Emanuel2.5 ITA 1413   |  7 NC Malu Marcello 3 ITA 1397 1 - 0

2 14 NC Tocco Cristian 2.5 ITA 1305   |  4 NC Orru' Daniele 2 ITA 1413 1 - 0

3 3 NC Clipici Denis 2 ITA 1431   |  15 NC Sanna Chiara 2 ITA 1259 0 - 1

4 11 NC Lai Gabriele 2 ITA 1349   |  12 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1338 1 - 0

5 16 NC Caredda Michele 1.5 ITA 1143   |  13 NC Floris Paola 1.5 ITA 1317 Â½ - Â½

6 8 NC Spiga Niccolo' 1 ITA 1395   |  10 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1365 1 - 0

7 9 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1395   |  6 NC Manca Antonio 0.5 ITA 1410 0 - 1

8 2 NC Vargiu Francesco Enrico1 ITA 1440   |  0 - F

9 1 NC Orru' Andrea 0 ITA 1458   |  1 - F
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tocco Cristian 3.5 ITA 1305   |  5 NC Vaduva Costantin Emanuel3.5 ITA 1413 1 - 0

2 15 NC Sanna Chiara 3 ITA 1259   |  11 NC Lai Gabriele 3 ITA 1349 1 - 0

3 7 NC Malu Marcello 3 ITA 1397   |  8 NC Spiga Niccolo' 2 ITA 1395 1 - 0

4 4 NC Orru' Daniele 2 ITA 1413   |  3 NC Clipici Denis 2 ITA 1431 0 - 1

5 13 NC Floris Paola 2 ITA 1317   |  6 NC Manca Antonio 1.5 ITA 1410 0 - 1

6 12 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1338   |  16 NC Caredda Michele 2 ITA 1143 0 - 1

7 10 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1365   |  1 NC Orru' Andrea 1 ITA 1458 1 - 0

8 2 NC Vargiu Francesco Enrico1 ITA 1440   |  0 - F

9 9 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1395   |  1 - F

FSI - VII COPPA MARRUBIU (1611011B) - Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Malu Marcello 4 ITA 1397   |  14 NC Tocco Cristian 4.5 ITA 1305 1 - 0

2 5 NC Vaduva Costantin Emanuel3.5 ITA 1413   |  15 NC Sanna Chiara 4 ITA 1259 0 - 1

3 3 NC Clipici Denis 3 ITA 1431   |  11 NC Lai Gabriele 3 ITA 1349 0 - 1

4 6 NC Manca Antonio 2.5 ITA 1410   |  16 NC Caredda Michele 3 ITA 1143 0 - 1

5 8 NC Spiga Niccolo' 2 ITA 1395   |  4 NC Orru' Daniele 2 ITA 1413 0 - 1

6 10 NC Rocchiccioli Angelica2 ITA 1365   |  13 NC Floris Paola 2 ITA 1317 0 - 1

7 9 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1395   |  12 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1338 0 - 1

8 1 NC Orru' Andrea 1 ITA 1458   |  2 NC Vargiu Francesco Enrico1 ITA 1440 0 - 1
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Sanna Chiara 5 ITA 1259   |  14 NC Tocco Cristian 4.5 ITA 1305 1 - 0

2 16 NC Caredda Michele 4 ITA 1143   |  7 NC Malu Marcello 5 ITA 1397 0 - 1

3 11 NC Lai Gabriele 4 ITA 1349   |  5 NC Vaduva Costantin Emanuel3.5 ITA 1413 0 - 1

4 13 NC Floris Paola 3 ITA 1317   |  4 NC Orru' Daniele 3 ITA 1413 0 - 1

5 12 NC Valenza Gabriele 2.5 ITA 1338   |  3 NC Clipici Denis 3 ITA 1431 1 - 0

6 2 NC Vargiu Francesco Enrico2 ITA 1440   |  10 NC Rocchiccioli Angelica2 ITA 1365 1 - 0

7 1 NC Orru' Andrea 1 ITA 1458   |  9 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1395 1 - 0

8 6 NC Manca Antonio 2.5 ITA 1410   |  0 - F

9 8 NC Spiga Niccolo' 2 ITA 1395   |  1 - F
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1 Orru' Andrea
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -84 Perf: 1042 Media: 1365.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 63 0.59 0 0 0

2 B 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 199 0.76 0 0 0

3 N 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 120 0.66 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 93 0.63 0 0 1

6 B 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440 18 0.53 0 0 1

7 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 63 0.59 1 1 2

3.76 1 2

2 Vargiu Francesco Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1460 Media: 1387.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 27 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 -18 0.47 1 1 1

7 B 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 75 0.6 1 2 2

2.85 2 2

3 Clipici Denis
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -36 Perf: 1228 Media: 1359.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 66 0.59 1 1 1

2 B 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 36 0.55 1 2 2

3 N 7 NC Malu Marcello ITA 1397 34 0.55 0 2 2

4 B 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 172 0.73 0 2 2

5 N 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 18 0.53 1 3 3

6 B 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 82 0.61 0 3 3

7 N 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 93 0.63 0 3 3

4.19 3 3

4 Orru' Daniele
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1422 Media: 1371.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 64 0.59 0 0 0

2 B 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 48 0.57 1 1 1

3 N 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

4 N 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 108 0.65 0 2 2

5 B 3 NC Clipici Denis ITA 1431 -18 0.47 0 2 2

6 N 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 18 0.53 1 3 3

7 N 13 NC Floris Paola ITA 1317 96 0.63 1 4 4

3.9 4 4
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VII COPPA MARRUBIU (1611011B)
Marrubiu - 29-10-2016 - 01-11-2016

5 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1255 Media: 1301.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 75 0.6 1 1 1

2 B 16 NC Caredda Michele ITA 1143 270 0.83 Â½ 1 1

3 N 13 NC Floris Paola ITA 1317 96 0.63 1 2 2

4 B 7 NC Malu Marcello ITA 1397 16 0.52 1 3 3

5 N 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 108 0.65 0 3 3

6 B 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 154 0.71 0 3 3

7 N 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 64 0.59 1 4 4

4.53 4 4

6 Manca Antonio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1217 Media: 1299.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 105 0.64 0 0 0

2 B 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 72 0.6 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 15 0.52 1 1 1

5 N 13 NC Floris Paola ITA 1317 93 0.63 1 2 2

6 B 16 NC Caredda Michele ITA 1143 267 0.82 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.21 2 2

7 Malu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1795 Media: 1327.86 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 138 0.69 1 1 1

2 B 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 1 1 2

3 B 3 NC Clipici Denis ITA 1431 1 1 3

4 N 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 0 1 3

5 B 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 1 1 4

6 B 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 1 1 5

7 N 16 NC Caredda Michele ITA 1143 254 0.81 1 2 6

1.5 2 6

8 Spiga Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1244 Media: 1402.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 -63 0.41 1 1 1

2 N 3 NC Clipici Denis ITA 1431 -36 0.45 0 1 1

3 N 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 46 0.56 0 1 1

4 B 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 30 0.54 1 2 2

5 N 7 NC Malu Marcello ITA 1397 -2 0.5 0 2 2

6 B 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 -18 0.47 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.93 2 3
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9 Ventrice Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -81 Perf: 933 Media: 1370.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440 -45 0.44 Â½ 0 0

2 B 13 NC Floris Paola ITA 1317 78 0.61 0 0 0

3 N 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 136 0.68 0 0 0

4 B 6 NC Manca Antonio ITA 1410 -15 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 57 0.58 0 0 1

7 N 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 -63 0.41 0 0 1

3.2 0 1

10 Rocchiccioli Angelica
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -48 Perf: 1136 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Clipici Denis ITA 1431 -66 0.41 0 0 0

2 N 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 -48 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 -30 0.46 0 0 1

5 B 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 -93 0.37 1 1 2

6 B 13 NC Floris Paola ITA 1317 48 0.57 0 1 2

7 N 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440 -75 0.4 0 1 2

2.64 1 2

11 Lai Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1349 Variaz: 24 Perf: 1324 Media: 1378.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 -64 0.41 1 1 1

2 N 7 NC Malu Marcello ITA 1397 -48 0.43 0 1 1

3 B 8 NC Spiga Niccolo' ITA 1395 -46 0.44 1 2 2

4 B 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 11 0.52 1 3 3

5 N 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 90 0.62 0 3 3

6 N 3 NC Clipici Denis ITA 1431 -82 0.39 1 4 4

7 B 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 -64 0.41 0 4 4

3.22 4 4

12 Valenza Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 9 Perf: 1300 Media: 1371.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 -75 0.4 0 0 0

2 N 6 NC Manca Antonio ITA 1410 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 -120 0.34 1 1 1

4 N 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 -11 0.48 0 1 1

5 B 16 NC Caredda Michele ITA 1143 195 0.75 0 1 1

6 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 -57 0.42 1 2 2

7 B 3 NC Clipici Denis ITA 1431 -93 0.37 1 3 3

3.16 3 3
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13 Floris Paola
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -6 Perf: 1224 Media: 1356.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 -78 0.39 1 1 1

3 B 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 -96 0.37 0 1 1

4 N 16 NC Caredda Michele ITA 1143 174 0.73 Â½ 1 1

5 B 6 NC Manca Antonio ITA 1410 -93 0.37 0 1 1

6 N 10 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1365 -48 0.43 1 2 2

7 B 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 -96 0.37 0 2 2

2.66 2 2

14 Tocco Cristian
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 45 Perf: 1292 Media: 1353.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Manca Antonio ITA 1410 -105 0.36 1 1 1

2 B 2 NC Vargiu Francesco Enrico ITA 1440 -135 0.32 Â½ 1 1

3 N 16 NC Caredda Michele ITA 1143 162 0.71 1 2 2

4 B 4 NC Orru' Daniele ITA 1413 -108 0.35 1 3 3

5 B 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 -108 0.35 1 4 4

6 N 7 NC Malu Marcello ITA 1397 -92 0.37 0 4 4

7 N 15 NC Sanna Chiara ITA 1259 46 0.56 0 4 4

3.02 4 4

15 Sanna Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1880 Media: 1392.57 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Malu Marcello ITA 1397 -138 0.31 0 0 0

2 N 1 NC Orru' Andrea ITA 1458 1 0 1

3 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 1 0 2

4 N 3 NC Clipici Denis ITA 1431 1 0 3

5 B 11 NC Lai Gabriele ITA 1349 1 0 4

6 N 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 1 0 5

7 B 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 1 0 6

0.31 0 6

16 Caredda Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1567 Media: 1363.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1413 Â½ 0 1

3 B 14 NC Tocco Cristian ITA 1305 0 0 1

4 B 13 NC Floris Paola ITA 1317 Â½ 0 1

5 N 12 NC Valenza Gabriele ITA 1338 1 0 2

6 N 6 NC Manca Antonio ITA 1410 1 0 3

7 B 7 NC Malu Marcello ITA 1397 -254 0.19 0 0 3

0.19 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 3 1.5 1266 1266 1413 2004 M 164077

14 NC Tocco Cristian ITA 3 1.0 1266 1141 1305 2007 M 164607
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